АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.04.2009                                          №  312

 В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Ростовской области от 03.09.2007 № 353 «Об утверждении Порядка передачи имущества, приобретенного за счет средств областного бюджета, из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность», и письма Министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 24.03.2009 № 2264/10 «О передаче компьютерного оборудования»

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

        1. Утвердить перечень компьютерного оборудования, приобретенного в рамках программы «Информационная система учебного книгоиздания, инновационный проект развития образования» в 2001 году, и  передаваемого из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Азов» согласно приложению.

       2. Принять к сведению информацию Администрации г. Азова, что после принятия постановления Администрации Ростовской области о передаче указанного в приложении компьютерного оборудования, оно подлежит передаче на баланс в оперативное управление   Управлению образования администрации города Азова.

Председатель Думы
        С.П. Рябоконь

Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы                                                            Ю.П. Голованев

Решение вносит:

- мэр города

                                                      Приложение к решению

                                                                            Азовской городской Думы

                                                                            от 29.04.2009 № 312
                                                              ПЕРЕЧЕНЬ

компьютерного   оборудования,   приобретенного    в  рамках    программы

«Информационная система учебного книгоиздания, инновационный проект развития образования» в 2001 году, и передаваемого из государственной собственности   Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Азов».

	Наименование комплекта оборудования:
	Остаточная стоимость

      (руб.)
	Балансовая

стоимость

     (руб.)

	1. Системный блок  Acer Power SX-Pentium

III 800MHz, RAM 128Mb SDARM DIMM,

HDD 20 Gb Ultra DMA 66, FDD 3.5 1.44 Mb,

CDROM 48x, Enhernet adapter 10/100 Mbit,

PCI Sound adapter, мышь, коврик для мыши,

Клавиатура, активные колонки 2x 1 Wt;

2. Монитор Aсer  V771-17;

3. Принтер MB 508;

4. Сканер Aсer S2W 3300U;

5. Модем Zyxel U 336 plus;

6. ПО MS Office 2000 (rus.) professional

edition plus lictnses

	0
	72065,21

О предложениях по передаче компьютерного оборудования  из государственной собственности  Ростовской области в муниципальную собственность  муниципального образования  «Город Азов»

PAGE
2